
ZARZĄDZENIE NR 22/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 15 kwietnia 2013 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia osobom uprawnionym przez organ dotujący do przeprowadzenia 
kontroli prawidłowości wykorzystania dotacji przyznanych niepublicznym przedszkolom, niepublicznym 

szkołom i placówkom oświatowym, dla których organem dotującym jest Gmina Iława. 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Jednolity tekst: Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz stosownie do zapisów § 11 ust.1 i 2 Uchwały Nr XXI/202/2012  
Rady Gminy Iława z dnia 29 czerwca 2012r. w sprawie trybu udzielenia, rozliczania i kontroli prawidłowości 
wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli, niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych, 
niepublicznych placówek oświatowych dla których organem dotującym jest Gmina Iława, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia przez organ dotujący ( Gminę Iława ) kontroli prawidłowości wykorzystania 
dotacji przyznanych niepublicznym przedszkolom, niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, 
niepublicznym placówkom oświatowym dla których organem dotującym jest Gmina Iława, udzielam upoważnienia 
następującym osobom : 

1. Panu  Henrykowi Szabelskiemu  zatrudnionemu w Zespole Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława na 
stanowisku dyrektora, 

2. Pani  Annie Wanic zatrudnionej w Urzędzie Gminy Iława na stanowisku kierownika referatu techniczno-
inwestycyjnego, 

3. Pani  Halinie Klonowskiej  zatrudnionej w Zespole Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława na 
stanowisku specjalisty do spraw kadr. 

§ 2. Upoważnienia, o których mowa w § 1, zostaną udzielone odrębnie, imiennie wystawionymi dokumentami, 
zawierającymi dane dotyczące zakresu kontroli, nazwę jednostki kontrolowanej oraz termin przeprowadzenia 
kontroli. 

§ 3. Zarządzenie niniejsze obowiązuje od dnia jego podpisania. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: E38C6F00-FEE4-434B-94C6-0C50D1381B01. Uchwalony Strona 1




